

# S M L O U V A   O   D O D Á V C E   Z B O Ž Í

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

**PamReko s.r.o**

Zastoupené :            Ing. Davidem Hótou  
Se sídlem :              č.p. 48, 679 61 Pamětica  
IČ :                        036 99 056  
DIČ :                       CZ03699056  
Bankovní spojení :    č.ú. 115-2194710287/0100  
jako **dodavatel**

a

**Obec Skalice nad Svitavou**

zastoupené              Mgr. Gabrielou Šmerdovou, starostkou města  
se sídlem                Skalice nad Svitavou 48, 679 01 Skalice nad Svitavou  
IČ:                        00280933  
DIČ:                       CZ00280933  
bankovní spojení:      č. ú. 12127631/0100  
jako **odběratel**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávce zboží (dále jen smlouva):

## I. Předmět smlouvy

1.

Předmětem smlouvy je kompletní dodávka interiérového vybavení Polyfunkčního komunitního centra Skalice nad Svitavou, specifikované v příloze č. 1 a 2 této smlouvy (dále též zboží) včetně náležitého zaškolení obsluhy. Dále je předmětem plnění poskytování bezplatného servisu po celou dobu záruční lhůty uvedené v čl. V této smlouvy.

2.

Prodávající se zavazuje dodat smlouvou vymezené zboží. Kompletní dodávkou se pro účely této smlouvy rozumí:

- dodávka všech požadovaných prvků,
- doprava na místo určení,
- montáž, instalace a zprovoznění, včetně všech nutných prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky
- náležité zaškolení obsluhy v rozsahu min. 6 hodin pro min. 1 osobu
- zajištění bezplatného záručního servisu
- poskytnutí licencí na dobu neurčitou

## **II. Doba a místo plnění**

1.  
Kompletní dodávka zboží, bude dodána nejpozději do 90-ti dnů od podpisu smlouvy do místa plnění.
2.  
O dodání a převzetí zboží sepíše dodavatel se zástupcem odběratele dodací list, v němž potvrdí, že byl předmět plnění předán kompletní a bez zjevných vad a nedodělků, v souladu s podmínkami této smlouvy. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta podle čl. V. této smlouvy.
3.  
Místem plnění je Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou č.p. 195.
4. Zadavatel je oprávněn zúžit rozsah dodávaného zboží, s tím že v návaznosti na uvedené bude upravena kupní cena.

## **III. Kupní cena a platební podmínky**

1.  
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět této smlouvy.
2.  
Kupní cena za zboží uvedené v této smlouvě činí celkem **1,652.281,- Kč** bez DPH.  
DPH ve výši 21% činí **346.979,- Kč**.  
Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky dle této smlouvy.
3.  
Sjednaná cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), které musí splňovat zákonem stanovené náležitosti obsahovat a také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt Přístavba Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou, reg. č. CZ.06.2.56/0.0/0.0/16\_051/0002396. Faktura musí obsahovat soupis dodávaného zboží. Faktura, která nemá předepsané náležitosti nebo je neúplná, je neplatná. Odběratel je oprávněn takovou fakturu vrátit. Odběratel přitom není v prodlení, uhradí-li až úplnou fakturu obsahující veškeré předepsané náležitosti. Podkladem pro úhradu daňových dokladů je jejich odsouhlasení odpovědným pracovníkem odběratele.
4.  
Sjednaná cena za dodávku zboží bude dodavatelem fakturována po jejím úplném dodání. Odběratel neposkytuje zálohu.
5.  
Splatnost daňového dokladu bude 30 dnů od data odeslání dodavatelem, přičemž den odeslání se do lhůty splatnosti nezapočítává. V pochybnostech se má za to, že faktura byla odběrateli doručena třetí den po odeslání. Za datum úhrady se považuje den připsání dlužné částky na účet dodavatele.

6.

Pokud odběratel neuhradí sjednanou cenu v termínu splatnosti uvedeném v daňovém dokladu, je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z hodnoty neuhrazené částky za každý den prodlení.

7.

Pokud dodavatel nedodrží lhůty stanovené v čl. II. odst. 1 této smlouvy, je odběratel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

8.

Dodavatel odpovídá za to, že je oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu, a že odběratel má právo tuto licenci využívat po dobu neurčitou. V případě, že tyto podmínky nebudou ze strany dodavatele dodrženy, má odběratel kromě nároku na náhradu škody právo na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Cena licencí je zahrnuta do celkové ceny plnění.

## **V. Záruka**

1.

Záruka na dodané zboží se stanovuje na dobu 24 měsíců při dodržení všech stanovených záručních podmínek.

2.

Dodavatel se zavazuje zajistit servisní režim v délce trvání 24 měsíců na dodávanou AV techniku, ozvučení, HW a SW, která jsou předmětem plnění smlouvy.

Požadavky na zajištění servisu na dodávanou AV techniku, ozvučení a HW a SW

- Servisní zásah v záruční době do 48 hod. od nahlášení závady (reklamace)
- Hlášení závad bude v souladu s odst. 4 článku V této smlouvy.
- Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční zařízení odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět.

3.

Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží odběrateli. Záruční doba se stanovuje, po kterou nemůže odběratel zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost dodavatel.

4.

Veškeré vady zboží je odběratel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to:

- a) formou písemného oznámení o vadě, nebo
- b) telefonicky na tel. č. 608 448 387, nebo
- d) e-mailem na [info@pamreko.cz](mailto:info@pamreko.cz)

5.

Dodavatel započne s odstraněním vady neprodleně do 48 hodin ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.

Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů a to s ohledem na typ a rozsah vady od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7.

Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční zařízení odveze na vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět.

8.

V případě nedodržení termínů stanovených v čl. V. odst. 2., 4. a 5. této smlouvy, je dodavatel povinen odběrateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

## **VI. Závěrečná ujednání**

1.

Pro vztahy mezi odběratelem a dodavatelem vzniklé z této smlouvy platí, pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, obecně závazné platné právní předpisy, zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2.

Dodavatel je z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028 a je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak nevýhodných podmínek, po vzájemném projednání. Její text si přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4.

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

5.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

6.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinnostmi objednatele dle výše uvedeného zákona.

7.

Tato smlouva byla schválena na 7. zasedání zastupitelstva obce Skalice nad Svitavou konaného dne 14.05.2019, usnesením č. 15.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Popis dodávaného plnění

Ve Skalici nad Svitavou dne 21.5.2019

Mgr. Gabriela Šmerdová  
starostka

Ing. David Hóta  
jednatel

**PamReko s.r.o.**

č.p.48, 679 61 Pamětice

IČ: 036 99 056 DIČ: CZ03699056





## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou

**Objednatel:**

**IČO:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**PamReko s.r.o.**

**č.p.48, Pamětice**

**679 61**

**Pamětice**

**IČO: .03699056**

**DIČ: CZ03699056**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

**HSV**

**0,00**

**PSV**

**1 652 281,00**

**MON**

**0,00**

**Vedlejší náklady**

**0,00**

**Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkem**

**1 652 281,00**

**Rekapitulace daní**

**Základ pro sníženou DPH**

**15 %**

**0,00 CZK**

**Snížená DPH**

**15 %**

**0,00 CZK**

**Základ pro základní DPH**

**21 %**

**1 652 281,00 CZK**

**Základní DPH**

**21 %**

**346 979,00 CZK**

**Zaokrouhlení**

**0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**1 999 260,00 CZK**

**v**

*Skalice nad Svitavou*

**dne**

**21.5.2019**

**PamReko s.r.o.**

**č.p.48, 679 61 Pamětice**

**IČ: 036 99 056 DIČ: CZ03699056**

**Za zhotovitele**

*[Signature]*

**Za objednatele**







## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                         | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem     | Cena celkem      | %          |
|------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------|------------------|------------|
| <b>05</b>        | <b>INTERIER</b>               | <b>0</b>                | <b>1 652 281</b>        | <b>346 979</b> | <b>1 999 260</b> | <b>100</b> |
| 01               | Interiér - mobiliář           | 0                       | 750 720                 | 157 651        | 908 371          | 45         |
| 02               | Vybavení - relax,zábava,úklid | 0                       | 124 865                 | 26 222         | 151 087          | 8          |
| 03               | Elektronika, PC vybavení      | 0                       | 315 086                 | 66 168         | 381 254          | 19         |
| 04               | AV Technika a ozvučení        | 0                       | 375 160                 | 78 784         | 453 944          | 23         |
| 05               | Jevištní zařízení             | 0                       | 86 450                  | 18 155         | 104 605          | 5          |
| Celkem za stavbu |                               | 0                       | 1 652 281               | 346 979        | 1 999 260        | 100        |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                | Typ dílu |  |  | Celkem       | %   |
|-------------|--------------------------------------|----------|--|--|--------------|-----|
| 799-1       | Interiérové vybavení                 | PSV      |  |  | 750 720,00   | 45  |
| 799-2       | Interiér - relax, cvičení, zábava    | PSV      |  |  | 101 205,00   | 6   |
| 799-3       | Interiér - úklid                     | PSV      |  |  | 23 660,00    | 1   |
| M47         | Montáž jevištních a kinozařiz.       | PSV      |  |  | 86 450,00    | 5   |
| M55-1       | D+M výpočetní techniky a elektroniky | PSV      |  |  | 315 086,00   | 19  |
| M99-1       | AV technika                          | PSV      |  |  | 375 160,00   | 23  |
| Cena celkem |                                      |          |  |  | 1 652 281,00 | 100 |



## Položkový rozpočet

|    |                                                    |                     |
|----|----------------------------------------------------|---------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                     |
| O: | 05                                                 | INTERIER            |
| R: | 01                                                 | Interiér - mobiliář |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                     | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem            |
|-------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 799-1</b> |               | <b>Interiérové vybavení</b>                                       |     |          |           | <b>750 720,00</b> |
| 1                 | 01-1.05       | Rohový kancelářský stůl 2200x1800x750                             | ks  | 1,00000  | 4 100,00  | 4 100,00          |
| 2                 | 02-1.05       | Skříň na šanony - sestava, 1720x1750x350                          | kus | 1,00000  | 10 600,00 | 10 600,00         |
|                   |               | m.č. 1.05 : 1                                                     |     | 1,00000  |           |                   |
| 3                 | 03-1.05       | Kancelářské křeslo                                                | ks  | 1,00000  | 7 800,00  | 7 800,00          |
| 4                 | 04-1.05       | Konferenční židle                                                 | ks  | 2,00000  | 6 100,00  | 12 200,00         |
| 5                 | 05-1.05       | Křeslo                                                            | ks  | 2,00000  | 2 900,00  | 5 800,00          |
| 6                 | 06-1.05       | Odkládací stolek, 450x450x450 mm                                  | ks  | 1,00000  | 1 950,00  | 1 950,00          |
| 7                 | 07-1.05       | Stolní lampa                                                      | ks  | 1,00000  | 1 200,00  | 1 200,00          |
| 8                 | 08-1.05       | Flipchart, min. 600x900 mm                                        | ks  | 1,00000  | 2 190,00  | 2 190,00          |
| 9                 | 09            | Odpadkový koš 12l                                                 | ks  | 6,00000  | 295,00    | 1 770,00          |
|                   |               | m.č. 1.05, 1.08, 1.09, 2.02, 2.03, 2.04 : 6                       |     | 6,00000  |           |                   |
| 10                | 12-1.05       | Stojací lampa, v= cca 1800+ mm                                    | ks  | 1,00000  | 1 890,00  | 1 890,00          |
| 11                | 13            | Nástěnný věšák, 800x300x260 mm                                    | ks  | 3,00000  | 3 620,00  | 10 860,00         |
|                   |               | m.č. 1.05, 1.08, 2.04 : 3                                         |     | 3,00000  |           |                   |
| 12                | 14-1.08       | Kancelářský rohový stůl, 1600x2050x750 mm                         | ks  | 2,00000  | 4 100,00  | 8 200,00          |
| 13                | 15            | Kancelářské křeslo s područkami                                   | ks  | 13,00000 | 1 490,00  | 19 370,00         |
|                   |               | m.č. 1.08, 2.04 : 4+9                                             |     | 13,00000 |           |                   |
| 14                | 16-1.08       | Sestava nízkých skříněk, 2100x750x350                             | ks  | 1,00000  | 8 950,00  | 8 950,00          |
| 15                | 17-1.09       | Stůl, 1600x800x750                                                | ks  | 2,00000  | 3 800,00  | 7 600,00          |
| 16                | 18-1.09       | Stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem, šedý rám     | ks  | 12,00000 | 2 020,00  | 24 240,00         |
| 17                | 20-1.09       | Skříňka pod TV, 1600x550x400                                      | ks  | 1,00000  | 6 890,00  | 6 890,00          |
| 18                | 21-1.09       | Regál, 800x1630x400                                               | ks  | 1,00000  | 4 820,00  | 4 820,00          |
| 19                | 22            | Stojací lampa, výška cca 1500mm                                   | ks  | 3,00000  | 3 150,00  | 9 450,00          |
|                   |               | m.č. 1.09, 2.02, 2.03 : 1+1+1                                     |     | 3,00000  |           |                   |
| 20                | 23-1.10       | Sestava skříní, 1950x2000x600 mm, šedá                            | ks  | 1,00000  | 14 850,00 | 14 850,00         |
| 21                | 24-1.10       | Skříň, 1050x2000x450, šedá                                        | ks  | 1,00000  | 9 210,00  | 9 210,00          |
| 22                | 25            | Stůl, 800x800x750                                                 | ks  | 23,00000 | 6 850,00  | 157 550,00        |
|                   |               | m.č. 1.23, 1.24 : 20+3                                            |     | 23,00000 |           |                   |
| 23                | 26            | Stohovatelná konferenční židle s čalouněným sedákem, chromový rám | ks  | 86,00000 | 2 120,00  | 182 320,00        |
|                   |               | m.č. 1.23, 1.24 : 80+6                                            |     | 86,00000 |           |                   |
| 24                | 27-1.24       | Dětský stůl, 760x500x500 mm                                       | ks  | 3,00000  | 1 750,00  | 5 250,00          |
| 25                | 28-1.24       | Dětská židle, 280x290x550mm                                       | ks  | 12,00000 | 630,00    | 7 560,00          |
| 26                | 29-1.24       | Sestava skříní, 4800x2100x300 mm                                  | ks  | 1,00000  | 42 150,00 | 42 150,00         |
| 27                | 33-1.25       | Sestava skříní, 4800x2000x700 mm, šedá                            | ks  | 1,00000  | 39 680,00 | 39 680,00         |
| 28                | 34            | Stůl, 750x750x740 mm                                              | ks  | 7,00000  | 4 690,00  | 32 830,00         |
|                   |               | m.č. 2.02, 2.03 : 3+4                                             |     | 7,00000  |           |                   |
| 29                | 35            | Stohovatelná židle, polypropylenová                               | ks  | 28,00000 | 1 250,00  | 35 000,00         |
|                   |               | m.č. 2.02, 2.03 : 12+16                                           |     | 28,00000 |           |                   |
| 30                | 37-2.02       | Sestava skříní, 1650x2000x600 mm                                  | ks  | 1,00000  | 15 300,00 | 15 300,00         |
| 31                | 38-2.02       | Nástěnný věšák s přídatnou deskou, 500x300x260 + 500x250 mm       | ks  | 1,00000  | 4 500,00  | 4 500,00          |
| 32                | 39-2.03       | Sestava skříní, 1600x2000x450 mm                                  | ks  | 1,00000  | 14 320,00 | 14 320,00         |





### Položkový rozpočet

|    |                                                    |                     |
|----|----------------------------------------------------|---------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                     |
| O: | 05                                                 | INTERIER            |
| R: | 01                                                 | Interiér - mobiliář |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                               | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 33   | 40-2.04       | Kancelářský stůl, 1050x600x750 mm                           | ks | 9,00000  | 2 980,00  | 26 820,00 |
| 34   | 41            | Nástěnný věšák s přídavnou deskou, 800x300x260 + 800x250 mm | ks | 3,00000  | 4 500,00  | 13 500,00 |
|      |               | 1+1+1                                                       |    | 3,00000  |           |           |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>750 720,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání





## Položkový rozpočet

|    |                                                    |                               |
|----|----------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                               |
| O: | 05                                                 | INTERIER                      |
| R: | 02                                                 | Vybavení - relax,zábava,úklid |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                            | MJ   | množství | cena / MJ | Celkem            |
|-------------------|---------------|------------------------------------------|------|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 799-2</b> |               | <b>Interiér - relax, cvičení, zábava</b> |      |          |           | <b>101 205,00</b> |
| 1                 | A             | Podložka na cvičení, 2x4 m               | ks   | 2,00000  | 8 100,00  | 16 200,00         |
| 2                 | B             | Balanční podložka                        | ks   | 5,00000  | 1 900,00  | 9 500,00          |
| 3                 | Ca            | Gymnastický balón, průměr 450mm          | ks   | 8,00000  | 195,00    | 1 560,00          |
| 4                 | Cb            | Gymnastický balón, průměr 550mm          | ks   | 4,00000  | 212,00    | 848,00            |
| 5                 | Cc            | Gymnastický balón, průměr 650mm          | ks   | 8,00000  | 228,00    | 1 824,00          |
| 6                 | D             | Švédská bedna, molitanová                | ks   | 1,00000  | 8 060,00  | 8 060,00          |
| 7                 | E             | Odrazový můstek                          | ks   | 1,00000  | 6 210,00  | 6 210,00          |
| 8                 | F             | Švédská lavička, l=3,5m                  | ks   | 2,00000  | 4 210,00  | 8 420,00          |
| 9                 | G             | Rehabilitační míč, průměr 23cm           | ks   | 6,00000  | 108,00    | 648,00            |
| 10                | H             | Trampolína                               | ks   | 1,00000  | 3 560,00  | 3 560,00          |
| 11                | J             | Prolézací tunel                          | ks   | 1,00000  | 1 310,00  | 1 310,00          |
| 12                | K             | Vozík na výtvarné potřeby                | ks   | 1,00000  | 3 080,00  | 3 080,00          |
| 13                | L             | Stavebnice kovová                        | ks   | 1,00000  | 2 810,00  | 2 810,00          |
| 14                | M             | Kuličková dráha                          | ks   | 1,00000  | 3 150,00  | 3 150,00          |
| 15                | N             | Stavebnice typu lego                     | sada | 5,00000  | 995,00    | 4 975,00          |
| 16                | P             | Stavebnice - farma                       | ks   | 1,00000  | 1 990,00  | 1 990,00          |
| 17                | 31            | Molitanové kostky - stavebnice           | sada | 2,00000  | 5 230,00  | 10 460,00         |
| 18                | 32a           | Sedací vak                               | ks   | 1,00000  | 3 810,00  | 3 810,00          |
| 19                | 32b           | Sedací vak                               | ks   | 1,00000  | 2 390,00  | 2 390,00          |
| 20                | 32c           | Sedací vak                               | ks   | 2,00000  | 3 400,00  | 6 800,00          |
| 21                | R             | Wi-fi router                             | ks   | 3,00000  | 1 200,00  | 3 600,00          |
| <b>Díl: 799-3</b> |               | <b>Interiér - úklid</b>                  |      |          |           | <b>23 660,00</b>  |
| 22                | 1U            | Vysavač                                  | ks   | 1,00000  | 5 100,00  | 5 100,00          |
| 23                | 2U            | Úklidový vozík vč. příslušenství         | kpl  | 1,00000  | 3 100,00  | 3 100,00          |
| 24                | 3U            | Průmyslový vysavač                       | ks   | 1,00000  | 10 300,00 | 10 300,00         |
| 25                | 4U            | Koš na tříděný odpad 2x10L               | ks   | 6,00000  | 860,00    | 5 160,00          |
| <b>Celkem</b>     |               |                                          |      |          |           | <b>124 865,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

|    |                                                    |                          |
|----|----------------------------------------------------|--------------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                          |
| O: | 05                                                 | INTERIER                 |
| R: | 03                                                 | Elektronika, PC vybavení |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                             | MJ  | množství | cena / MJ  | Celkem            |
|-------------------|---------------|-----------------------------------------------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: M55-1</b> |               | <b>D+M výpočetní techniky a elektroniky</b>               |     |          |            | <b>315 086,00</b> |
| 1                 | M55-1-01      | D+M výpočetní techniky - PC sestav, TV, tiskárny, skenery | kpl | 1,00000  | 315 086,00 | 315 086,00        |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>315 086,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání



### Položkový rozpočet

|    |                                                    |                        |
|----|----------------------------------------------------|------------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                        |
| O: | 05                                                 | INTERIER               |
| R: | 04                                                 | AV Technika a ozvučení |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky      | MJ  | množství | cena / MJ  | Celkem            |
|-------------------|---------------|--------------------|-----|----------|------------|-------------------|
| <b>Díl: M99-1</b> |               | <b>AV technika</b> |     |          |            | <b>375 160,00</b> |
| 1                 | M99-1-01      | AV technika        | kpl | 1,00000  | 242 160,00 | 242 160,00        |
| 2                 | M99-2         | Ozvučení           | kpl | 1,00000  | 133 000,00 | 133 000,00        |

|               |  |  |  |  |  |                   |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>375 160,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání





### Položkový rozpočet

|    |                                                    |                   |
|----|----------------------------------------------------|-------------------|
| S: | Polyfunkční komunitní centrum Skalice nad Svitavou |                   |
| O: | 05                                                 | INTERIER          |
| R: | 05                                                 | Jevištní zařízení |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                               | MJ | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: M47</b> |               | <b>Montáž jevištních a kinozařiz.</b>                                                                                       |    |          |           | <b>86 450,00</b> |
| 1               | 17/Z          | D+M Kolejnice pro uchycení kulis a "opony"                                                                                  | m  | 9,00000  | 3 050,00  | 27 450,00        |
|                 |               | <i>dvukolejnice kotvená k příhradové jevištní konstrukci : 9</i>                                                            |    | 9,00000  |           |                  |
| 2               | M47-01        | D+M Příhradová konstrukce v provedení elox,kotveno do zdi, nosná kce pro kulisy a oponu                                     | m  | 9,00000  | 4 460,00  | 40 140,00        |
|                 |               | <i>profil 50/2 mm, výplet 16/2 mm, 4x úchyty horizontální, spojovací materiál : 9</i>                                       |    | 9,00000  |           |                  |
| 3               | S02           | D+M Závěs z šedé tkaniny                                                                                                    | ks | 2,00000  | 9 430,00  | 18 860,00        |
|                 |               | <i>typ textilie Molino (hrubší plátno), našasené (skirt),v nehořlavém provedení, výslední rozměr závěsu 4000x3200 : 1+1</i> |    | 2,00000  |           |                  |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                             |    |          |           | <b>86 450,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání



## Výpočetní technika

| Označ. | Kód položky          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství<br>i celkem | Cena jednotková<br>bez DPH | Cena celkem bez<br>DPH | Cena celkem vč.<br>DPH | poznámka                                                                                                                                |
|--------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------|----------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10     | Počítač -<br>sestava | D+M procesor + grafická karta musí dosahovat v CPU Passmark testu nejméně 4900 bodů , min 4GB operační paměti DDR4 rozšiřitelné na 16GB volnými sloty, disk min 240GB SSD, DVD/RW mechanika min 8x rychlost, USB 2.0 a 3.0/3.1 Gen 1, DVI, VGA, Gigabit Ethernet, zdroj min. 350W, skříň standardu micro nebo middle tower, klávesnice a optická myš, operační systém Windows 10 Home                                                                 | kpl | 4                    | 10 399,00 Kč               | 41 596,00 Kč           | 50 331,16 Kč           | PC sestava Hal3000                                                                                                                      |
|        | monitor              | D+M LCD 19,5"wide IPS/1440x900/5ms/20mHz/1VGA + HDMI/LED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 4                    | 2 490,00 Kč                | 9 960,00 Kč            | 12 051,60 Kč           | lenovo LCD E2054/ 19,5" IPS LED/ 16:10/ 1440x900/ 250cd-m2/ 1000-1/ 7ms/ VGA/ VESA/ Černá/ 3yW                                          |
|        | Počítač -<br>sestava | D+M CPU + grafická karta musí dosahovat v 3Dmark Fire Strike 1,1 testu score nejméně 10200 bodů, mechanika DVD/RW min 8x rychlost, Gigabit Ethernet, USB 2.0 a 3.0/3.1 Gen 1, richá skříň standardu midletower, min 500W zdroj připraven pro multi-CPU řešení min 500W/formátu ATX, operační paměť min. 8GB DDR4 2666 rozšiřitelná volnými sloty na 32GB, SSD disk 2,5" - min. 250GB , operační systém Windows 10 Pro 64bit., klávesnice, optická myš | kpl | 10                   | 16 980,00 Kč               | 169 800,00 Kč          | 205 458,00 Kč          | PC sestava HAL3000                                                                                                                      |
|        | monitor              | D+M LCD LED monitor 24" rozlišení Full HD (1920x1080px), panel PLS, jas 250 cd/m², odezva 4 ms, porty HDMI a VGA (D-SUB)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 10                   | 2 970,00 Kč                | 29 700,00 Kč           | 35 937,00 Kč           | SAMSUNG 24" LS24F350F FullHD/ 1920x1080/ PLS/ matný/ 16.9/ HDMI/ VESA                                                                   |
| 11     | Kopířka/ scanner     | D+M Barevná laserová tiskárna formátu A4 vhodná pro použití v malých kancelářích a domácnostech, technologie JetIntelligence, rozlišení min. 600 x 600 dpi, rychlost min. 18 stránek za minutu černobíle/barevně, měsíční zatížení je 250 - 2500 stránek, min.256MB tiskové paměti, vstupní zásobník min 100 listů + 50 listů výstupní, podpora AirPrint, USB 2.0 + LAN + Wifi rozhraní                                                               | kpl | 1                    | 8 970,00 Kč                | 8 970,00 Kč            | 10 853,70 Kč           | BROTHER DCP-L8410CDW Barevná multifunkce 31 str. PCL6, NET Wifi duplexní tisk mobilní tisk                                              |
|        | Kopířka/ scanner     | D+M Černobílá laserová tiskárna formátu A4, rozlišení 600 x 600 dpi (max. 4800 x 600dpi), rychlost 18 stran A4 za minutu, rozhraní USB 2.0, vstupní zásobník na min 100 + 1listový víceúčelový podavač a výstupní na min50 stránek, min.128MB tiskové paměti, měsíční zatížení min8000 stránek, ECO režim.                                                                                                                                            | kpl | 1                    | 7 100,00 Kč                | 7 100,00 Kč            | 8 591,00 Kč            | BROTHER DCP-L5500DN Multifunkce A4 síť duplexní tisk ADF černobílá laserová                                                             |
| 19     | TV                   | D+M LED LCD televize, 4K HDR, nastavitelné nožičky podstavce, rozlišení 3840x2160 px, min. 55"/139cm , SMART TV, DVB-T2/S2/C, Wi-Fi, možnost upevnění na zeď                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1                    | 11 990,00 Kč               | 11 990,00 Kč           | 14 507,90 Kč           | LG 55UK6500MLA Smart LED TV; 55" 139cm; UHD 3840x2160; WebOS 3.0; Wi-Fi, HBB-TV, Bluetooth, VESA; HDMI, USB, LAN; DVB-T2/S2/C; 16.9; A+ |
| 36     | TV                   | D+M LED LCD televize, 4K HDR, nastavitelné nožičky podstavce, rozlišení 3840x2160 px, min. 55"/139cm , SMART TV, DVB-T2/S2/C, Wi-Fi, možnost upevnění na zeď                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 3                    | 11 990,00 Kč               | 35 970,00 Kč           | 43 523,70 Kč           | LG 55UK6500MLA Smart LED TV; 55" 139cm; UHD 3840x2160; WebOS 3.0; Wi-Fi, HBB-TV, Bluetooth, VESA; HDMI, USB, LAN; DVB-T2/S2/C; 16.9; A+ |

poz. Zadávatel připojení v případě položek, kde jsou uvedeny odkazy na určité výrobce či výrobky nabídnout jiné rovnocenné řešení

315 086,00 Kč 381 254,06 Kč





AV Technika

| Kód položky                                                            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem vč. DPH | poznámka                |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-------------------------|---------------------|---------------------|-------------------------|
| Interaktivní tabule                                                    | Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisovače pro zápis a dotyk houčičkou nebo dlaní pro mazání, včetně 2 popisovačů s přepínáním 4 barev, mazací houčičky. Propojení s přídavným projektořem.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus    | 1               | 37 410,00 Kč            | 37 410,00 Kč        | 45 266,10 Kč        | SMART Board 885         |
| Prezentační SW                                                         | Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 000 již hotových cvičení na připraveném portálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 1               | 6 210,00 Kč             | 6 210,00 Kč         | 7 514,10 Kč         | SMART Vyučkový Software |
| Projektor včetně originálního držáku pro uchycení projektoru na pylony | Ultrakrátký projektor, svítivost min. 3300 ANSI/LM, LCD technologie, poměr stran 16:10, konektivita: S-Video, RS-232C, MH, Ethernet, vstup pro mikrofon, VGA vstup (2x), Audiovýstup, stereoformní konektor mini-jack, USB 2.0 typu A, VGA výstup, Audiovstup, stereoformní konektor mini-jack (3x), HDMI vstup (2x), USB 2.0 typu B. Zabudovaný reproduktor.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 1               | 28 750,00 Kč            | 28 750,00 Kč        | 34 787,50 Kč        | EPSON EB 585W           |
| Přídavné reproduktory                                                  | Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | soubor | 1               | 2 880,00 Kč             | 2 880,00 Kč         | 3 484,80 Kč         | SMART repro             |
| Pylonový pojezd s křídly                                               | Pylonový pojezd s křídly. Stabliní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min. 250cm. Rozsah posunu min. 100cm. Integrovaný uchytí pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli pro popisování fixou, nebo křídou. Možnost kombinace: z venku pro psaní křídou, uvnitř pro psaní fixou - nebo naopak, celá fixová, celá křídová. Včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a práce.                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 1               | 26 850,00 Kč            | 26 850,00 Kč        | 32 488,50 Kč        | SANTAL                  |
| Stolní vizualizér                                                      | Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje snímat objekt z různých úhlů. Připojení přes USB, VGA, DVI-D konektor. Jednoduché ovládání vizualizéru. Funkce 3D smíšená realita - ovládání 3D objektu pomocí speciální 3D kostky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus    | 1               | 18 220,00 Kč            | 18 220,00 Kč        | 22 046,20 Kč        | SMART SDC450            |
| AV kabeláž                                                             | Set AV kabeláže (HDMI, USB, repro, patch cordy) pro propojení interaktivní tabule s prezentačním PC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | soubor | 1               | 3 350,00 Kč             | 3 350,00 Kč         | 4 053,50 Kč         |                         |
| Instalace interaktivní tabule                                          | Instalace interaktivní tabule na pylonovém pojezdu, vizualizéru, projektoru, reproduktoru, oživení, nastavení, revize, vypínač s douhnavkou.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | soubor | 1               | 8 640,00 Kč             | 8 640,00 Kč         | 10 454,40 Kč        |                         |
| Interaktivní displej                                                   | musí mít úhlopříčku zobrazovací plochy min. 55" a rozlišení Full HD – 1920x1080 bodů, dotyková technologie IR musí rozznat minimálně 10 současných dotyků, ovládání displeje musí být možné dotykem prstu a pasivního popisovače, obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům – Anti Glare, displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu. Součástí displeje je ozvučení 2x 10W, displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 1.4, 3x VGA + audio in, audio výstup 3,5mm, digitální audio výstup, RS-232, sdružený konektor AV s redukcí na 3x cinch, USB, RJ-45. Rozměry displeje max. 1302 x 819 x 96 mm ± 20mm a hmotnost max. 35 kg. | kus    | 1               | 45 600,00 Kč            | 45 600,00 Kč        | 55 176,00 Kč        | SMART Board 480 /680    |
| PC modul                                                               | RAM 4GB DDR3L, pevný disk 120GB SSD, vestavěná wifi 2,4GHz i 5GHz, standard a/b/c/g/n/ac, 2x USB 3.0, 4x USB 2.0, vstup pro mikrofon, výstup pro sluchátka, výstup HDMI, DP, VGA, %, výkon CPU min. 4200 bodů dle nezávislého testu benchmark.net, operační systém s podporou AD (domény)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus    | 1               | 26 880,00 Kč            | 26 880,00 Kč        | 32 524,80 Kč        | PC sestava z komponentů |
| Mobilní stojan                                                         | elektrický, výškově nastavitelný, mobilní stojan, s možností náklonu displeje až do horizontální polohy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus    | 1               | 27 350,00 Kč            | 27 350,00 Kč        | 33 093,50 Kč        | stojan Prowise          |
| Prezentační SW                                                         | Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 000 již hotových cvičení na připraveném portálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 1               | 6 500,00 Kč             | 6 200,00 Kč         | 7 502,00 Kč         | prezentační software    |
| Interaktivní                                                           | Instalace interaktivního displeje včetně příslušenství, doprava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus    | 1               | 4 000,00 Kč             | 3 820,00 Kč         | 4 622,20 Kč         |                         |

pozni. Zadavatel připojení v případě položek, kde jsou uvedeny odkazy na určité výrobce či výrobky nabídnout jiné rovnocenné řešení

|               |               |
|---------------|---------------|
| 242 160,00 Kč | 233 013,60 Kč |
|---------------|---------------|





| Ozvučení               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                 |                         |                     |                      |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|---------------------|----------------------|
| č.položky              | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem vč. DPH  |
| 1                      | D+M Aktivní troj-pásmový reprobox typu bass reflex s výkonem 2000 W Peak, Class D zesilovačem typu Drivecore od výrobce Crown a je osazen 15 "širokopásmovým reproduktorem s 3" JBL měničem s Ferritové magnetem. Max SPL na výstupu 137dB, frekvenční rozsah 33Hz - 21KHz, úhel pokrytí zvukem 60 x 40 stupňů. Box disponuje plně konfigurovatelným DSP procesorem, aplikacemi JBL přesety a bezdrátovým ovládacím zařízením iOS a Android pomocí funkce HiQnet Network Control. K dispozici je podsvícený LCD display, kombinovaný XLR / Jack vstup a XLR výstup pro každý kanál zvlášť. Konstruktuce reproboxu je robustní, disponuje rukojeťmi po obou stranách a gumovými nožičkami. Rozměry 984 x 544 x 476 mm, hmotnost 38,6 kg.                                                                                                                                                | kus | 2               | 26 300,00 Kč            | 52 600,00 Kč        | 63 646,00 Kč         |
| 2                      | D+M Aktivní třípásmový PA reprobox s osazením 1x15", 1x6,5" a 1x1,5" a maximálním výkonem 1500 W. Reprobox je zasazen v pevné a odolné trapezoidní konstrukci, vyrobené z 18mm překližky. O celkový výkon 1500W se stará vestavěný zesilovač třídy D, který produkuje zvuk pomocí jednoho 15" nízkofrekvenčního měniče JBL 275g, středového reproduktoru JBL 196H s průměrem 6,5" a vysokofrekvenčního měniče JBL 2408H-2 s průměrem 1,5". Zvukový rozptyl nabízí horizontální pokrytí 90 a vertikální pokrytí 50 stupňů. Frekvenční odezva reproboxu se pohybuje od 41 Hz do 20 kHz při maximálním SPL 138 dB. Díky vestavěné kompatibilitě s Wi-Fi je možné reprobox ovládat na dálku. K dispozici je Type IV limitér, ovládání pro Volume, 8 pásmový EQ a možnost zpoždění zvuku o 50 ms. Rozměry reproboxu: 938 mm x 446 mm x 539 mm. Hmotnost: 34,9 kg. Barevné provedení: Black. | kus | 2               | 37 200,00 Kč            | 74 400,00 Kč        | 90 024,00 Kč         |
| 3                      | D+M Bezdrátový systém SMW obsahující přijímač + jeden ruční vokálový mikrofon s vestavěným vysílačem, dosah min 90m, min. 150 volitelných frekvencí, výdrž baterie min 14 hodin, přijímač s funkcí group a channel scan, Frekvence: 518-542 MHz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1               | 6 000,00 Kč             | 6 000,00 Kč         | 7 260,00 Kč          |
| Cena celkem Kč bez DPH |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                 |                         | 133 000,00 Kč       | 160 930,00 Kč        |
|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                 |                         |                     | SHURE BLX24E/PG58 H8 |

poz.      Zadavatel připošle v případě položek č. 1, 2, a 3, kde jsou uvedeny odkazy na určité výrobce či výrobky nabídnout jiné rovnocenné řešení

